prodávajÍcÍ prohlašuje, že kupujícíňnu nebyly zatajeny žádné vady a že vozidla nejsou zatíženy
žádnými právy třetích osob.

ČI. Ill
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o
cenách, v platném znění a dle cenové nabídky kupujÍcÍho a činí 1.081.580,- KČ (slovy:
jedenmilionosmdesátjednatisÍcpětsetosmdesátkoru nčeských) a je cenou konečnou.

2. Kupní cena je tvořena součtem cen jednotlivých vozidel, které činí:

a) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. a) - 34.000,- Kč (slovy: třicetčtyřitisÍckorunčeských)
b) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. b) - 254.580,- Kč (slovy:

dvěstapadesátčtyřitisicpětsetosmdesátkorunčeských)
C) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. C) - 19.000,- KČ (slovy:
d) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. d) - 21.000,- KČ (slovy:
e) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. e) - 34.000,- Kč (slovy:
f) vozidlo dle ČI. l odst. 2 písm. f) - 30.000,- KČ (slovy: